
UCHWAŁA NR   XXVIII/192/ 2016 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji na 2016 rok  

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 61 ust. 2 Statutu Miasta Ostródy, Rada 
Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 

§1. W Uchwale Nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 lutego 2016 r.  
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji na 2016 rok w § 1: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Gospodarki 
             i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie, stanowiący załącznik nr 3 do     
             niniejszej uchwały”, 

2) skreśla się ust. 4. 
 

    §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 września   
          2016 roku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/192/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 
października 2016 r. dotyczącej zmiany 
uchwały  w sprawie zatwierdzenia  
planu pracy Komisji na 2016 rok .  
 

 
Plan Pracy Komisji Gospodarki i Finansów na 2016 r. 
 

Lp.     Tematyka posiedzenia Termin posiedzenia Uczestnicy 

1. Składanie wniosków do projektu 
budżetu miasta Ostróda na rok 2017. 
Ocena zadań związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką odpadami 
komunalnymi. 
Sprawy różne. 

09.-12.2016 r. Członkowie Komisji, 
Skarbnik Miasta, 
Burmistrz Miasta, 
Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej, 

2. Analiza sprawozdania dotyczącego 
pozyskanych lub pozyskiwanych 
środków unijnych dla gminy miejskiej 
Ostróda i jednostek powiązanych. 
Analiza działań w zakresie 
przygotowań do zimowego 
oczyszczania miasta Ostróda. 
Sprawy różne. 

09.-12.2016 r. Członkowie Komisji, 
Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i 
Gospodarki 
Komunalnej, 
Inspektor ds. rozwoju 
lokalnego 

3. Analiza projektu budżetu miasta 
Ostróda na 2017 r. 
Sprawy różne. 

09.-12.2016 r.  Członkowie Komisji, 
Skarbnik Miasta, 
Burmistrz Miasta 

4. Podsumowanie sezonu turystycznego 
w mieście Ostróda w 2016 r. 
Analiza działań promocyjnych miasta 
Ostróda w 2016 r. 
Sprawy różne. 

09.-12.2016 r.  Członkowie Komisji, 
Burmistrz miasta, 
Dyrektor Centrum 
Kultury, 
Dyrektor 
Ostródzkiego 
Centrum Sportu i 
Rekreacji, Prezes 
Żeglugi Ostródzko-
Elbląskiej Sp. Z o.o. 
w Ostródzie, 
Inspektor ds. Sportu, 
Turystyki i Promocji, 
Inspektor ds. rozwoju 
lokalnego 

 
Plan pracy może być aktualizowany o tematy nie ujęte w planie pracy, a wynikające  
z bieżącej sytuacji. Dopuszcza się zmianę terminów posiedzeń Komisji oraz przesunięcia 
niektórych tematów w zależności od powstania okoliczności, których nie można było 
przewidzieć. 
 
 
  

 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu Uchwały Nr XXVIII/192/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 

października 2016 roku dotyczące zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji na 2016 rok.  

 

Uchwałą Nr XXV/165/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 roku Rada Miasta utworzyła 

Komisję Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie z dniem 01 września 2016 roku, 

jednocześnie zmniejszając liczbę stałych komisji do trzech. Komisja Gospodarki i Finansów 

rozpoczęła swoją działalność z dniem 01 września 2016 zgodnie z ustalonym przedmiotem 

jej działania. W związku z tym koniecznością jest podjęcie niniejszej uchwały z mocą 

obowiązującą od dnia 01 września 2016 roku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


